Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лекаревская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Алексея Ивановича Соколова »

Асекеевского района Оренбургской области
                                             (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 04 01.07.2024 г.

          (распоряжение)

«О зачислении в 1й класс на 2024-25 учебный год»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

« Об образовании в РФ», Порядком приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального, основного общего, среднего общего образования, Уставом

школы, на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять в школу и зачислить в первый класс с   02.09.2024.г.

1.1. Афанасьеву Екатерину Павловну    27.09.2017гр

1.2. Константинову Арину Алексеевну   05.02.2017 гр

1.3. Морозову Александру Денисовну    24.10.2017гр.

1.4. Орлову Ульяну Васильевну    03.07.2017гр

1.5. Сорокину Алёну Михайловну    02.06.2017гр

Директор    ВВ. Лебедев